（様式１）

後援名義使用承認依頼書

  令和３年９月２７日

岸和田市長  様

【 主 催 者 】

所 在 地：岸和田市別所町３－１３－２６

団 体 名公益社団法人 岸和田青年会議所

代表者氏名：理事長 泉本 真宏

電話番号：０７２－４３９－７５８４

岸和田市後援名義使用承認に関する事務取扱要領第４条の規定により、次のとおり後援

名義の使用を依頼します。

記

１．事 業 名：ＰＲ事業 ＫＩＳＨＩＷＡＤＡ ＭＡＫＥ ＭＥＭＯＲＩＥＳ

２．日   時：令和３年１１月２０日（土）１０：００～１６：００

 雨天時順延 令和３年１１月２１日（日）１０：００～１６：００

３．場   所：蜻蛉池公園 岸和田市三ヶ山町大池尻７０１

４．事 業 内 容：別紙事業計画書参照

入場料 ０ 円

５．参加予定人数：5００名

６．主な対象者：岸和田市民 小学生３００名とその家族２００名

７．周知の方法：WEB チラシを SNS で拡散します

８．担当者連絡先：岸和田市上野町西１１－１９

（住所・氏名・電話番号）奥好司 ０９０－７６３６－３７８６

【遵守事項】 □ 暴力団の利益になり、又はそのおそれがある事業ではありません。

□ 事業は全て主催者の責任のおいて実施します。

※上記項目について同意できる場合は ☑ をお願いします。同意が無い場合は承認できかねま

す。

【添付資料】 団体の定款・会則・役員名簿など / 行事実施計画書 / 事業予算書